
お取引先 各位 

 

 

年賀状はがきの送付廃止について 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて 弊社はこれまで年賀状はがきのご挨拶をお送りしてまいりましたが、 環

境負荷低減の観点から、今後挨拶状の送付を控えさせていただくことといたし

ました。 

 

誠に勝手ではございますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

2022 年 11月 

 

 

  

代表取締役社長 土田  修  


